[image: image1.png]

Заместитель главы администрации города Нижнего Новгорода,

глава администрации Сормовского района

П Р И К А З

	28.08.2014

	№
	606

	Об утверждении организационно-технологической модели проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа Министерства образования Нижегородской области от 19.08.2014 г. № 316-01-100-2539/14 «О проведении всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году», приказа департамента образования администрации города Нижнего Новгорода от 22.08.2014 г. № 814 «Об организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе Нижнем Новгороде», в целях организованного проведения школьного и муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Сормовском районе города Нижнего Новгорода (приложение 1)

2. Управлению образования (Поляшова Е.М.) обеспечить проведение школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в соответствии с утвержденной моделью.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главы администрации Стекалова С.Н.

В.Ю.Моисеев

Поляшова 222 65 67

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации                                                     С.Н.Стекалов

Начальник юридического отдела                                                            А.М.Удалов
Начальник управления образования                                                  Е.М.Поляшова